



# Ekstraordinært bestyrelsesmøde - REFERAT

**Søndag 14.februar 2021 kl. 10.30-11.30.**

**Sted:** Hos Robert Gergelyffy, Havesangervej 6, Stillinge Strand, 4200 Slagelse

**Deltagere:** Tove Christensen, Roland Ipsen, Kurt Adrian og Robert Gergelyffy (referent).

## Dagsorden:

### 1. Vedrørende renoveringen af toiletbygningen ved den offentlige strand ved Stillinge:

”Bestyrelsen for grundejerforeningen Hus & Grund ønsker at komme med følgende udtalelse i forbindelse med den verserende sag i forhold til den af Slagelse Kommune nybyggede toiletbygning ved Stillinge Strand og at der er klaget over byggeriet flere gange:

Slagelse Kommune har erkendt fejlene.

Aktuelt afventer Slagelse Kommune Kystdirektoratets afgørelse i forhold til, at toiletbygningen er opført *21 cm højere end tilladt i forhold til byggetilladelsen og den af Kystdirektoratet allerede givne dispensation.*

Bestyrelsen for Hus & Grund forventer, at gældende regler overholdes og at Slagelse Kommune dermed viser, at man tager strandbeskyttelsen alvorligt til gavn for befolkningen.

Når afgørelsen fra Kystdirektoratet foreligger, forventes det, at Slagelse Kommune bringer toiletbygningen i overensstemmelse med reglerne.

Formand

Robert Graff Gergelyffy

HUS & GRUND- [www.husoggrund.dk](http://www.husoggrund.dk)”.

KOPI af ovenstående sendes til Slagelse Kommunes borgmester, medlemmerne af Udvalg for Erhverv- og Teknik Slagelse Kommune samt slås op på Hus & Grund hjemmeside og Facebookside.

### 2. Eventuelt.:

a. Hus & Grund anmoder om at blive partshøret i forbindelse med optimering af trafikikkerheden på Drøsselbjergvej og Kongsmarkvej.

Kurt Adrian tager kontakt til forvaltningen.

b. Vi ønsker at etablere et fokuseret samarbejde med andre grundejerforeninger og Slagelse Kommune med henblik på udvikling af forholdene langs med (gammel) Slagelse Kommunes kysstrækning. Tages på dagsorden ved næste bestyrelsesmøde.

c. Indmeldelse: Der foreslås oprettelse af en ”indmeldelsesblanket” på Husoggrund.dk, så nye medlemmer kan indtaste relevante oplysninger direkte.

Vi videresender dette til webmaster Tove Buhl med henblik på om en sådan funktion kan oprettes på hjemmesiden.

Indkaldelsen gælder for bestyrelsens fem medlemmer.

**Med venlig hilsen Robert Gergelyffy**